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A-CM-LAN-01

Адаптер интерфейсов USB-C (вилка) в
Гигабитную сеть Ethernet (розетка)

Plug-&-Play networking-

Особенности

Адаптер с кабелем USB-C папа в локальную сеть-
Позволяет подключать устройство с USB-C к проводной
локальной сети 10/100/1000 Mбит/сек

-

Не требует дополнительного питания-

Спецификация

Input: USB 3.1\3.0Type-C male
Output: RJ-45 female
Supported: IEEE 802.3x, 802.1P, 802.1Q, 802.3az-2010
Chipset: RTL8153
Cable length: 15 cm

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

300
0.023
7.87
25x150x150 mm
365x280x225 mm
CN
8716309097673
8544429090
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